

TE24-työllisyyspalveluiden yhteistoiminta-alueen valmistelu

Kunnanhallitus 27.03.2023 § 64
586/00.01.02/2022

TE2024-uudistuksen tavoitteena on palvelurakenne, joka tukee työntekijöiden nopeaa työllistymistä ja lisää työ- ja elinkeinopalvelujen tuottavuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta ja monipuolisuutta. Kun työllisyyspalvelut, kunnan koulutuspalvelut sekä elinkeinopalvelut ovat saman järjestäjän vastuulla tukevat palvelut nopeamman työllistymisen tavoitteita ja alueen elinkeinoelämän tarpeita. Uudistukseen liittyy myös kannustava rahoitusmalli, joka kannustaisi kuntia kehittämään toimintaansa työllisyyttä edistäväksi. Hallituksen esitys on parhaillaan eduskunnan käsittelyssä.

Hallituksen esityksessä järjestämisvastuun kriteerinä on 20 000 henkilön työvoimapohja; kuntien tulee tarvittaessa luoda yhteinen työllisyysalue muiden kuntien kanssa, jotta kriteeri täyttyisi. Yhteistoiminta-alueiden tulisi olla työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimivia alueita. Lisäksi yhteistoiminta-alueen muodostavien kuntien tulisi olla maantieteellisessä yhteydessä toisiinsa. TE-palveluiden siirto kuntiin tapahtuu 1.1.2025. Sopimukset kuntien muodostamasta työllisyysalueesta ja suunnitelma työvoimapalvelujen järjestämiseksi tulee toimittaa Työ- ja elinkeinoministeriölle lokakuun 2023 loppuun mennessä.

Rovaniemen kaupunki ja Ranuan kunta ovat tehneet hyvää yhteistyötä laajalla rintamalla pitkään. Kunnat muodostavat yhdessä Rovaniemen seutukunnan. Rovaniemen ympäristölautakunta järjestää Ranuan kunnan ympäristöterveydenhuollon ja ympäristösuojelun palvelut. Napapiirin Residuum Oy järjestää Ranualla jätehuollon ja lajitteluneuvonnan.

Ranuan kunta on Rovaniemen koulutuskuntayhtymän jäsenkunta Rovaniemen kaupungin tavoin.

Lapin hyvinvointialueen organisoitumisessa Rovaniemen kaupunki ja Ranuan kunta ovat samassa palvelutuotantoalueessa. Varsinkin Ranuan kunnan työttömyysprofiili vaatii runsaasti aikuissosiaalityön palveluja, jotka tulevat siis kuntien yhteisen palvelutuotantoalueen toiminnasta.

Rovaniemen kaupunki ja Ranuan kunta muodostavat maantieteellisesti yhtenäisen alueen. Kuntien välillä on luontaista työssäkäyntiä ja niiden välillä on yhteiset työmarkkinat.

Kunnanjohtaja ja tekninen johtaja kävivät neuvottelemassa Rovaniemen kaupungin viranhaltijoiden kanssa yhteistyöstä TE24-työllisyyspalveluiden osalta 17.3.2023. Neuvotteluissa sovittiin, että Ranuan kunta lähettää virallisen pyynnön yhteistoiminta-alueen muodostamisesta Rovaniemen kaupungille.

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää Rovaniemen kaupungille, että Rovaniemen kaupunki ja Ranuan kunta lähtevät valmistelemaan TE24-työllisyyspalveluiden yhteistoiminta-alueita.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Tuomas Aikkila
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi